



MS FINCAP PVT.LTD.

Business / Emp. PD Format.				
Loan Amount				
EMI Amt. Comfortable				
Visit Date				
Location				
Applicant Name				
Working details (Business / Salaried)				
Co-App Name				
Co-App Relation with App				
Age				
Occupation				
From when in the occupation				
Previous Employer / Employment/ Business.				
Address of current Business / Emp.				
Case Type				
Property Type / Loan Amount.				
Family Members Details				
Brother		Name		Studying Details
Sister				Fees
Son				School Pvt / Gov.
Daughter				
Father		Bhadi chand kumarwad		
Mother		Gulab Devi		
Wife				
Family member Income Details				
		Business Type	Income generated / Month	Contact No.
1	Father	Hardwair	30,000	
2				
3				
4				

Contact No : 9602615146

Contact No :



MS FINCAP PVT.LTD.

5					
6					
Property Details		Description			
Area of Land	Baba Ramdev Garden				
Address of property					
Property Type					
Distance from branch.	2 km				
Development seen on visit.					
Approx. Land Rate					
Land mark					
Property Value in Total approx.					
Neighbor Check Business					
Name	Contact Number				
1 Pinesh Kumarwad	9214205850				
2 Ashok Kumarwad	7924396421				
3					
Running Loan Details					
1	Loan Type	Company Name	Amount	EMI Paid / Remaining	
2					
3					
4					
5					
6					
Customer Signature		BM Signature	RO Signature		
Ganishankar					



भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

गौरी शंकर कुमावत

Gori Shankar Kumawat

जन्म तिथि / DOB: 01/01/1999

पुरुष / MALE

Mobile No.: 9602615146



5353 0157 7800

मेरा आधार, मेरी पहचान



भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण
UNIQUE IDENTIFICATION AUTHORITY OF INDIA

QR Code with Photograph

पता:

S/O बिरदी चंद कुमावत, लोहरवाडा, खेमा की ढाणी, बगरु,
जयपुर,
राजस्थान - 303007



Address:

S/O Birdi Chand Kumawat, loharwada,
khema ki dhani, Bagru, Jaipur,
Rajasthan - 303007



1947
1800 300 1947



help@uidai.gov.in

WWW

www.uidai.gov.in



P.O. Box No. 1947,
Bengaluru-560 001

आयकर विभाग
INCOME TAX DEPARTMENT



भारत सरकार
GOVT. OF INDIA



स्थायी लेखा संख्या कार्ड
Permanent Account Number Card

FROPK5268Q

नाम / Name
GORI SHANKAR KUMAWAT

पिता का नाम / Father's Name
BIRDI CHAND KUMAWAT

जन्म की तारीख / Date of Birth
01/01/1999

A PAN Application Digitally signed, Card not valid unless Physically Signed

Gori Shankar



27062017



जयपुर विद्युत वितरण निगम लिमिटेड

राज्यीय कार्यालय विद्युत भवन, जनपथ जयपुर
विद्युत उपभोग विवर (उपभोक्ता प्रति)

पैन नं. AA0CJ6373K, GSTIN: 08AA0CJ6373K1Z7, HSN Code: 2716

क्र.सं.	सूचना का विवरण	क्र.सं.	विवरण
---------	----------------	---------	-------

टोल फ्री नम्बर : 18001806507

भाग (क) : उपभोक्ता से संबंधित स्थायी सूचना

35	मिटर मॉडल एवं त्रिदिश/दिशि	Ver : 17.4-F024
2	उपखण्ड का नाम व फोन नम्बर	JUL20/07-07-2020 18:35 HEN.OM.BAGRU / 2105340
3	खाता संख्या	0
4	कं. नम्बर	22080309
5	उपभोक्ता का नाम व पता	210534027944 BIRDICHAND KUMAWAT BIRDI CHAND KUMAWAT KHEDA KI BHYANI BAGRU
6	उपभोक्ता का मोबाइल नं.	9886013650
7	उपभोक्ता का पेन नं.	7000232554
8	उपभोक्ता का जीएसटी नं.	-
9	मार्ग निर्देशन संख्या	-
1	श्रेणी/टैरिफ कोड	243500-2
2	स्टीकृत धारा (कि.वा./घ.घ.)	DOMESTIC/1500XA/LT/E
3	अवयव/मीटर बुद्धा राशि	1.00/1.0 KW

भाग (ख) : ऊर्जा उपभोग संबंधित जानकारी

4	वर्तमान पट्टन तिथि व मिनट अवधि	07-07-2020/1.0
5	गत पट्टन तिथि	04-06-2020
6	गत पट्टन (KWH)	0
17	वर्तमान पट्टन (KWH)	162
18	मीटर नं./गुणांक	10421977/1
19	कुल उपभोग (यूनिट)	162
20	विद्युत खर्च	975.7
21	स्वाई शुल्क	230.0
22	किताबा (सीटीपीटी/ड्रॉइंगरूम)	0.0
23	अनाधिकृत उपभोग राशि	0.0
24	विद्युत शुल्क	64.8
25	नगरीय उपकर	24.3
26	जल संरक्षण उपकर	0.0
27	अन्य सप्लाय (डिपेंड/क्रेडिट)	-10.7
28	प्रिबेस (ग्रोस/एडिक्शन/सोला)	-
29	कुल उपभोग राशि (अं. 20 से 28 तक का योग)	-147.1415% RET INCL
30	मिटरने वित्त तक वकाला राशि	1136.96

भाग (ग) : सरकात द्वारा देय जानकारी संबंधित विवरण धारण संबंधित जानकारी

31	सरकात द्वारा अनुदान	-0.0
32	मिटरने तिथि तक देय राशि (29+30+31)	RS. 1136
33	नियत भुगतान तिथि	17-07-20
34	विलम्ब भुगतान सरकार्ज	20.95
35	मिटरने तिथि परवात देय राशि	RS. 1157



1	कं. नम्बर	210534027944
2	विल माह	JUL 20
3	उपखण्ड का नाम	HEN.OM.BAGRU / 2105340
4	खाता संख्या	22080309
5	उपभोक्ता का नाम	BIRDICHAND KUMAWAT
6	नियत भुगतान तिथि	17-07-20
7	मिटरने तिथि तक कुल देय राशि	RS. 1136
8	नियत तिथि परवात देय राशि	RS. 1157

यदि उपरोक्त विवरण सही नहीं है तो कृपया तुरंत सूचित करें। अन्यथा ग्राहक को विलम्ब भुगतान का नुकसान हो सकता है।

जयपुर विद्युत वितरण निगम लिमिटेड



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



गुलाब देवी
Gulab Devi

जन्म वर्ष / Year of Birth : 1975

महिला / Female



7270 2942 9627

आधार — आम आदमी का अधिकार



भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण
UNIQUE IDENTIFICATION AUTHORITY OF INDIA

पता: W/O बिरदी चंद, खेमा की टाणी, Address: W/O Biradi Chand
बगरु, बगरु, जयपुर, राजस्थान, 303007 khema ki dhani, Bagru, Bagru,
Jaipur, Rajasthan, 303007



1947
1800 180 1947



help@uidai.gov.in



www.uidai.gov.in



P.O. Box No. 1947,
Bengaluru-560 201



ELECTION COMMISSION OF INDIA
भारत निर्वाचन आयोग
IDENTITY CARD

पहचान पत्र

RJ/06/047/210342



Elector's Name : GULABI

निर्वाचक का नाम : गुलाबी

Father/Mother/Husband's Name : BIRADA

पिता/माता/पति का नाम : बिरदा

Sex / लिंग : Female / स्त्री

Age as on 1.1.1995 : 29 Years

1.1.1995 को आयु : 29 वर्ष

Address :

20, KHEMA VALLI DHANI, BAGARU KALA
Th. SANGANER, Dist. JAIPUR

पता :

20, खेमा वाली टाणी, बगरू कला
त. सांगानेर, जि. जयपुर

Facsimile Signature of
Electoral Registration Officer for
047 . SANGANER Constituency

047 - सांगानेर निर्वाचन क्षेत्र
के निर्वाचक रजिस्ट्रीकरण अधिकारी
के हस्ताक्षर की अनुकृति

Place : JAIPUR

Date : 27.08.1995

स्थान : जयपुर

दिनांक : 27.08.1995

This Card may be used as an Identity Card
under different Government Schemes.

इस पत्र को विभिन्न सरकारी योजनाओं के अन्तर्गत
पहचान-पत्र के रूप में प्रयोग किया जा सकता है।



बैंक ऑफ बड़ौदा
Bank of Baroda
India's International Bank

Page No.
0



याद रखें / Remember:

- आपके खाते में नवीनतम केवायसी, नामांकन, मोबाइल नंबर एवं ई-मेल आईडी अद्यतन होने चाहिए.
Your account should be updated with your latest KYC, Nomination, Mobile number & Email ID
- अपनी पासबुक को सावधानी पूर्वक रखें. अपनी पासबुक पर हस्ताक्षर न करें. पासबुक को नियमित रूप से अद्यतन करें. किसी भी प्रकार की विसंगति होने की सूचना तत्काल दी जानी चाहिए.
Preserve your passbook carefully. Do not put your signature on passbook. Get passbook updated regularly. Any discrepancy should be notified immediately.
- कृपया अपनी व्यक्तिगत जानकारी, प्रयोक्ता आईडी, पिन, पासवर्ड, सीवीवी संख्या किसी को न बताएं. कॉल या ई-मेल के माध्यम से इस प्रकार की जानकारी मांगे जाने पर शाखा को सूचित किया जाना चाहिए.
Please do not give your personal information, user IDs, Pins, Password, CVV number to anyone. Any calls or emails requesting for such information should be notified to the branch.
- खाते के लिए पहली पासबुक नि:शुल्क होगी. शुल्क का भुगतान किए जाने पर डुप्लीकेट पासबुक उपलब्ध करवायी जाएगी.
First passbook in account is free. Duplicate passbook may be provided on payment of fee.
- प्रत्येक अर्द्ध वर्ष में 50 डेबिट (स्थायी अनुदेशों, वैकल्पिक डिलिवरी चैनलों, सेवा प्रभारों से संबंधित प्रविष्टियों को छोड़कर) की अनुमति होगी. 50 प्रविष्टियों से अधिक लेन देन होने पर प्रभार लगाया जाएगा.
50 debits (excluding Standing instruction, Alternate Delivery Channels, related to service charges) per half year is permitted. Transaction exceeding above 50 will be charged.
- ब्याज की गणना दैनिक आधार पर की जाएगी और तिमाही की समाप्ति के 15 दिनों के भीतर खाते में जमा किया जाएगा.
Interest is calculated on daily basis and credited to accounts within 15 days of end of quarter.

Branch Name : BAGRU, JAIPUR Phone : 0141-2865343
Branch Address : LINK ROAD
: BAGRU JAIPUR RAJASTHAN
Branch Email ID : bagjai@bankofbaroda.com
MICR Code : 302012021 IFSC : BARBOBAGJAI [Fifth character is zero]
Customer ID : DSH004280 PPO NO : NA
Account Number : 25040100022626 A/c Opening Date : 11-08-2015
Account Name : GORI SHANKAR KUMAWAT SO BIRDI CHAND KUMAWAT
Address : LOHARWADA KHEMA KI DHANI
: BAGRU
: BAGRU
Nominee Name : No



दिनांक Date	विवरण Particulars	चेक नं. CHQ. No.	नामे ₹ Debit ₹	जमा ₹ Credit ₹	शेष राशी ₹ Balance ₹
23-02-2020	BNC CDAR 25040100022626	23-02-2020 131724	SWT	1800.00	18704.69
23-02-2020	BNC CDAR 25040100022626	23-02-2020 132235	SWT	900.00	19604.69
23-02-2020	UPI 005472056193 184727	UPI 04570510015681	UCBA	5000.00	14604.69
23-02-2020	UPI 005457357622 191603	UPI 10050444501IDFB004		14600.00	4.69
29-02-2020	UPI 006034898381 170551	UPI 9602615146ybl	Paym	4.00	0.69
02-03-2020	TRTR 006215123715	02-03-2020 153143	FIT	8500.00	8500.69
02-03-2020	UPI 006248696116 160318	UPI 10050444501IDFB004		8000.00	500.69
02-03-2020	UPI 006264786276 160533	UPI 10050444501IDFB004		500.00	0.69
03-03-2020	UPI 006348878839 124752	UPI 9784020180ybl	On t	1.00	1.69
11-03-2020	TRTR 007109902967	11-03-2020 091830	FIT	9000.00	9001.69
11-03-2020	UPI 007136179924 093105	UPI 1911220322569002AU		9000.00	1.69
19-03-2020	BNC CDAR 25040100022626	19-03-2020 104929	SWT	1800.00	1801.69
19-03-2020	UPI 007910948985 104944	UPI kamleshkumawat	5045	500.00	2301.69
19-03-2020	UPI 007940210359 105729	UPI sourav2000ybl	Paym	1800.00	501.69
20-03-2020	UPI 008003288844 071137	UPI payoutspaytm	Nodal	1000.00	1501.69
23-03-2020	BNC CDAR 25040100022626	23-03-2020 173859	SWT	2200.00	3701.69
23-03-2020	UPI 008319461759 190211	UPI sourav2000ybl	Paym	2200.00	1501.69
24-03-2020	UPI 008421469593 072402	UPI 9602614630ybl	Paym	1500.00	1.69
29-03-2020	UPI 008930261391 103801	UPI 9602615146ybl	Paym	5020.00	5021.69
01-04-2020	TRTR 009210650716	01-04-2020 103235	FIT	4560.00	9581.69
03-04-2020	UPI 009419874097 190510	UPI 8384929568ybl	Paym	600.00	8981.69
07-04-2020	UPI 009872499458 182823	UPI 9602615146ybl	Paym	140.00	9121.69
07-04-2020	UPI 009854069384 183051	UPI sourav2000ybl	Paym	9100.00	21.69
08-04-2020	UPI 009938713228 193303	UPI 7424996421ybl	Paym	20.00	1.69

दिनांक Date	विवरण Particulars	चेक नं. CHQ. No.	नामे ₹ Debit ₹	जमा ₹ Credit ₹	शेष राशी ₹ Balance ₹
17-04-2020	UPI 010824554406 062833 UPI 9887658173ybl	On t		100.00	101.69
27-04-2020	UPI 011814804194 070634 UPI 7062682817ybl	On t		20.00	121.69
30-04-2020	UPI 012125974028 061507 UPI payoutspaytm	Nodal		500.00	621.69
30-04-2020	UPI 012108228274 081124 UPI 9602615146ybl	Paym	620.00		1.69
03-05-2020	UPI 012451102725 061502 UPI payoutspaytm	Nodal		108.00	109.69
04-05-2020	UPI 012572622457 180012 UPI 9929242834ybl	Paym	100.00		9.69
06-05-2020	25040100022626IntPrd01-02-2020 to 30-04-2020			8.00	17.69
13-05-2020	UPI 013417138930 171829 UPI chamarkumawatybl		15.00		2.69
13-05-2020	BNC CDAR 25040100022626 13-05-2020 175849	SWT		12500.00	12502.69



दिनांक Date	विवरण Particulars	चेक नं. CHQ. No.	नामे ₹ Debit ₹	जमा ₹ Credit ₹	शेष राशी ₹ Balance ₹
13-05-2020	UPI 013436874879 181905 UPI 9602615146ybl	Paym		3000.00	15502.69
13-05-2020	UPI 013472535973 182401 UPI 8875701799ybl	Paym	15500.00		2.69
20-05-2020	IMPS P2A 014106973180 XXXXXXXXXXXX0000 -			140.00	142.69
21-05-2020	BNC CDAR 25040100022626 21-05-2020 135037 SWT			13500.00	13642.69
21-05-2020	UPI 014214882078 140715 UPI 032701000009ICIC00		13640.00		2.69
30-05-2020	TO TRANSFER			6900.00	6902.69
01-06-2020	UPI 015336712962 090959 UPI 9602614630ybl	Paym	4000.00		2902.69
01-06-2020	UPI 015317287950 170442 UPI 10050444501IDFB004		2900.00		2.69
02-06-2020	TRTR 015409568009 02-06-2020 091914 FIT			7100.00	7102.69
02-06-2020	UPI 015436788055 093736 UPI 10050444501IDFB004		7100.00		2.69
04-06-2020	IMPS P2A 015617055591 XXXXXXXXXXXX2541 MBFLUMBERFIT			12000.00	12002.69
04-06-2020	UPI 015636988777 180945 UPI 8875701799ybl	Paym	10000.00		2002.69
04-06-2020	UPI 015672232288 181257 UPI 8875701799ybl	Paym	900.00		1102.69
04-06-2020	UPI 015672336658 184812 UPI 9521189907ybl	Paym	1100.00		2.69
05-06-2020	TRTR 015715376862 05-06-2020 154133 FIT			10000.00	10002.69
05-06-2020	UPI 015730233552 155510 UPI 032701000009ICIC00		10000.00		2.69
06-06-2020	IMPS P2A 015816733828 XXXXXXXXXXXX2541 MBFLUMBER			4000.00	4002.69
06-06-2020	UPI 015868493300 170427 UPI 8005873497ybl	Paym	4000.00		2.69
09-06-2020	TRTR 016113268763 09-06-2020 134915 FIT			10000.00	10002.69
09-06-2020	UPI 016114128623 143038 UPI sk12345678947ybl P		10000.00		2.69
11-06-2020	30MTCR INWD CLG CTS		26000.00		-25997.31
11-06-2020	RETURNED30FUNDS INSUFFICIENT			26000.00	2.69
11-06-2020	TRTR 016316100187 11-06-2020 165436 FIT			8100.00	8102.69
11-06-2020	UPI 016351878923 174423 UPI 4605002100001928PU		100.00		8002.69



दिनांक Date	विवरण Particulars	चेक नं. CHQ. No.	नामे ₹ Debit ₹	जमा ₹ Credit ₹	शेष राशी ₹ Balance ₹
11-06-2020	UPI 016368785061 175825 UPI 9602615146ybl	Paym	1700.00		6302.69
11-06-2020	UPI 016368550666 175919 UPI 9602615146ybl	Paym		3400.00	9702.69
11-06-2020	UPI 016372789566 180105 UPI 4605002100001928PU		9400.00		302.69
14-06-2020	IMPS P2A 016606792938 XXXXXXXXXXXX0000 -			2130.00	2432.69
14-06-2020	UPI 016627968004 091512 UPI 9602615146ybl	Paym	2130.00		302.69
14-06-2020	UPI 016615517318 154608 UPI 9602615146ybl	Paym		2970.00	3272.69
14-06-2020	UPI 016651171465 173139 UPI 04570510015681UCBA		2970.00		302.69
15-06-2020	UPI 016749454282 063544 UPI payoutspaytm Nodal			2130.00	2432.69
15-06-2020	UPI 016709275833 093535 UPI 9602615146ybl	Paym		1000.00	3432.69
15-06-2020	UPI 016710755727 102515 UPI billdeskjvnlicic		3119.00		313.69
16-06-2020	TRTR 016811245038 16-06-2020 115219 FIT			7000.00	7313.69
16-06-2020	UPI 016848790002 120104 UPI 8005853946ybl	Paym	18.00		7295.69
16-06-2020	UPI 016836175263 122709 UPI 610614740235BIN003		7000.00		295.69
17-06-2020	TRTR 016910297646 17-06-2020 105851 FIT			4320.00	4615.69
17-06-2020	UPI 016922352624 112757 UPI 032701000009ICIC00		4320.00		295.69
18-06-2020	TRTR 017018993558 18-06-2020 182007 FIT			3500.00	3795.69
18-06-2020	UPI 017036090369 185057 UPI sk12345678947ybl P		3500.00		295.69
19-06-2020	UPI 017111482679 105955 UPI 9602615146ybl	Paym		5000.00	5295.69
21-06-2020	UPI 017380084122 201546 UPI 9636103637ybl	Paym	2000.00		3295.69
24-06-2020	UPI 017633538166 115729 UPI sourav2000ybl	Paym	1200.00		2095.69
24-06-2020	UPI 017616590538 164650 UPI PHONEFECARDPAYMENT		1140.00		955.69
25-06-2020	MANCRUPI 062420 017616750756			20000.00	20955.69
25-06-2020	UPI 017715660292 151511 UPI 04570510015681UCBA		20000.00		955.69
25-06-2020	FOLCRUPI 24062020 017616590538			1140.00	2095.69



दिनांक Date	विवरण Particulars	चेक नं. CHQ. No.	नामे ₹ Debit ₹	जमा ₹ Credit ₹	शेष राशी ₹ Balance ₹
26-06-2020	UPI 017818990121 090737 UPI 7008229198ybl	Paym	1000.00		1095.69
26-06-2020	UPI 017833999799 110544 UPI 9602615146ybl	Paym	800.00		295.69
28-06-2020	IMPS P2A 018006671909 XXXXXXXXXXXX0000 -			1700.00	1995.69
28-06-2020	BNC CDAR 25040100022626 28-06-2020 174109 SWT			4000.00	5995.69
28-06-2020	UPI 018018136931 181123 UPI sk12345678947ybl P		5000.00		995.69
28-06-2020	UPI 018080723086 201051 UPI 9602615146ybl	Paym	700.00		295.69
30-06-2020	UPI 018245587262 153712 UPI 9911848512ybl	Paym		665.00	960.69
30-06-2020	UPI 018217235837 174430 UPI 10050444501IDFB004		665.00		295.69
03-07-2020	JWREJRTOW 2195 30LIENFEV		295.00		0.69
06-07-2020	TRTR 018811270795 06-07-2020 115805 FIT			2500.00	2500.69
06-07-2020	UPI 018846867754 122551 UPI sk12345678947ybl P		2500.00		0.69
07-07-2020	IMPS P2A 018910751830 XXXXXXXXXXXX0000 -			1249.00	1249.69
07-07-2020	UPI 018910762197 104433 UPI scurav2000ybl	Paym	1249.00		0.69
10-07-2020	BNC CDAR 25040100022626 10-07-2020 091028 SWT			15500.00	15500.69
10-07-2020	BNC CDAR 25040100022626 10-07-2020 091216 SWT			500.00	16000.69
10-07-2020	UPI 019218448585 092036 UPI 1911220322569002AU		16000.00		0.69
14-07-2020	UPI 019659043033 064421 UPI payoutspaytm Nodal			1000.00	1000.69
14-07-2020	UPI 019624107449 122522 UPI 9928215950ybl	Paym	1000.00		0.69
##As on 15-07-2020 10:36:15	Clr Bal:0.69	Unclr Bal:0.00	Lien:0.00		(KITD 2504/1)











